Stampa del 14/07/2025

R1SORSE STANZIATE €16.000.000,00 - ToTALE FINANZIAMENTI RICHIESTI €586.842,55 - TOTALE FINANZIAMENTI CONCEDIBILI €586.842,55

AVVISO 1/23 - PoLITICHE ATTIVE DEL LAVORO - ELENCO PIANI FINANZIATI - APPROVATI IN DATA 14/07/2025

NUMERO PIANI: 22

or.

RUP

PF8864_AV123

PF8829_AV123

PF8863_AV123

PF8805_AV123

PF7695_AV123

PF8850_AV123

PF8847_AV123

PF8843_AV123

PF8831_AV123

PF8866_AV123

PF8838_AV123

PF8896_AV123

Cup

F64D23005750005

F14D23004770005

F14D23004780005

F14D23004790005

F74D23004470005

F94D23004700005

F44D23004170005

F34D23004690005

F74D23004480005

F14D23004800005

F34D23004700005

F24D23003140005

PRESENTATORE

B.T. GROUP SRL CONSORTILE

CARLINA21 SRL

SPACCA SRL

FILOVIE SRL

CLUB ENTERTAINMENT SRL

F.LLI NALIN S.N.C. DI NALIN MANUEL E IVAN

INTERNATIONAL ONLINE UNIVERSITY SRLS

AUTORICAMBI CANCIELLO ANGELO SAS DI
CANCIELLO PIERDAVIDE & C.

ASCOM SERVIZI CAF SARONNO S.R.L.

PROJECT ONE CONSORZIO

ASCOMSERVIZI CAF GALLARATE S.R.L.

HOTEL LUNGOMARE HOSPITALITY SRL

TIPO

PRESENTATORE

CS

DT

DT

DT

DT

DT

DT

DT

DT

CS

DT

DT

FINANZIAMENTO

CONCESSO

€19.772,01

€20.000,00

€19.772,01

€19.710,44

€79.351,80

€20.000,00

€20.000,00

€20.000,00

€20.000,00

€59.797,47

€20.000,00

€14.139,72

PROVINCIA REGIONE

TO

BG

TO

PA

PD

PD

TO

VA

FI

VA

FC

TRENTINO-ALTO
ADIGE/SUDTIROL

PIEMONTE

LOMBARDIA

PIEMONTE

SICILIA

VENETO

VENETO

PIEMONTE

LOMBARDIA

TOSCANA

LOMBARDIA

EMILIA-ROMAGNA

DATA
PRESENTAZIONE

17/06/2025 17:07

17/06/2025 17:31

17/06/2025 17:53

18/06/2025 15:17

20/06/2025 18:01

23/06/2025 12:31

23/06/2025 17:58

24/06/2025 9:18

25/06/2025 10:10

25/06/2025 19:17

26/06/2025 12:04

27/06/2025 14:59

PUNTEGGIO

9200

800

800

845

775

825

825

820

835

835

800

9200
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R1SORSE STANZIATE €16.000.000,00 - ToTALE FINANZIAMENTI RICHIESTI €586.842,55 - TOTALE FINANZIAMENTI CONCEDIBILI €586.842,55

AVVISO 1/23 - PoLITICHE ATTIVE DEL LAVORO - ELENCO PIANI FINANZIATI - APPROVATI IN DATA 14/07/2025

NUMERO PIANI: 22

or.

RUP

PF8874_AV123

PF8882_AV123

PF8868_AV123

PF8879_AV123

PF8878_AV123

PF8876_AV123

PF8877_AV123

PF8886_AV123

PF8884_AV123

PF8837_AV123

Cup

F84D23008030005

F94D23004710005

F54D23004310005

F34D23004710005

F24D23003150005

F14D23004810005

F34D23004720005

F54D23004320005

F24D23003160005

F14D23004820005

PRESENTATORE

ORTOFRUTTA ANTONELLO ALDO S.N.C. DI
ANTONELLO ROSSANO & C.

CENTRO LOGISTICO DISTRIBUZIONE MERCI
PADOVA SRL

CONSORZIO MATCHING

PEACH CREW SRL

OFFICINA ESTHETICA SOAVE SRL

ALTARIVA S.R.L.

THE YARD SRL

FLEX-AP SRL

EUROCONSULTING SPA

PREVESTI SRL

TIPO

PRESENTATORE

DT

DT

CS

DT

DT

DT

DT

DT

DT

DT

FINANZIAMENTO
CONCESSO

€19.932,49

€20.000,00

€79.729,96

€20.000,00

€20.000,00

€20.000,00

€20.000,00

€20.000,00

€20.000,00

€14.636,65

PROVINCIA REGIONE

PD

SA

VR

VR

BS

VR

VE

PT

TO

VENETO

VENETO

CAMPANIA

VENETO

VENETO

LOMBARDIA

VENETO

VENETO

TOSCANA

PIEMONTE

DATA
PRESENTAZIONE

27/06/2025 15:51

27/06/2025 17:03

27/06/2025 17:16

27/06/2025 17:30

27/06/2025 17:36

27/06/2025 17:45

27/06/2025 17:56

27/06/2025 18:10

27/06/2025 18:25

30/06/2025 8:59

PUNTEGGIO

815

790

835

800

780

775

790

775

780

835
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